áudio/vídeo  (reportagens,  informativos,  campanhas,  filmagens
terrestres e com drone); fotografia e layouts, Instagram, Facebook,
publicidade e propaganda entre outros serviços de marketing para
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 12 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS1.
CNPJ: 00.237.362/0001-092.

CONTRATANTE

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO

[...]

inscrita no CNPJ sob n.º 59.151.759/0001-18 com sede a Rua São

Pedro, nº 233 da cidade de Ananás-TO
OBJETO  Contratação de serviços especializados em locação de
veículo com capacidade para 05 ocupantes em atendimento às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta oito mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2026.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
                                                 STEPHANEA ALVES LIMA

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO

[...]

áudio/vídeo  (reportagens,  informativos,  campanhas,  filmagens
terrestres e com drone); fotografia e layouts, Instagram, Facebook,
publicidade e propaganda entre outros serviços de marketing para
atender a demanda do Fundo municipal de Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 12 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA1.

CONTRATANTE

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO E  CULTURA

[...]

contabilidade  Pública  Municipal,  especificamente  quanto  a
Escrituração  Contábil;  Demonstrações  e  relatórios  contábeis
mensais,  bimestrais,  quadrimestrais,  semestrais  e  anuais;
Prestação  de  contas  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de
Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 189.780,00 (cento e oitenta e nove mil,
setecentos e oitenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO nº 017/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 004/2025

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA
IMPLANTAÇÃO,  LICENCIAMENTO,  MANUTENÇÃO,  ATENDIMENTO
ONLINE  E  PRESENCIAL  DE  SISTEMA  DE  GESTÃO  ESCOLAR,  EM
ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE ANANÁS/TO.
VALOR TOTAL: R$ 57.000,00 (cinquenta sete mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2024.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

CONTRATANTE

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
CONTRATO nº 152/2025